ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Tây Sơn, ngày      tháng       năm 2023
V/v triển khai Giải báo chí toàn
quốc phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực lần thứ tư,
 năm 2022 - 2023

                   Kính gửi:
                                   - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;
  - Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện;
                                   - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 1220/UBND-VX ngày 08/3/2023 của UBND tỉnh
về việc tham gia hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng,
tiêu cực lần thứ tư, năm 2022 - 2023. Để tăng cường phổ biến Giải báo chí toàn
quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ tư, năm 2022 - 2023, tiếp tục
phát huy vai trò của Nhân dân và các phương tiện truyền thông trong công cuộc
đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến
như sau:

 1. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện và Trung tâm Văn hóa - Thông
tin - Thể thao huyện

Tham mưu UBND huyện chỉ đạo, định hướng đẩy mạnh công tác thông
tin, tuyên truyền, phổ biến rộng rãi nội dung Giải báo chí toàn quốc phòng,
chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ tư, năm 2022 - 2023 gắn với tuyên truyền
các chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước về
phòng, chống tham nhũng bằng các hình thức thiết thực, hiệu quả, nhằm thu hút
sự quan tâm, hưởng ứng của các cơ quan, đơn vị, địa phương, cán bộ, đảng viên,
công chức, viên chức và các tầng lớp Nhân dân.

 2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

 - Triển khai tuyên truyền, phổ biến Giải báo chí toàn quốc phòng, chống
tham nhũng, tiêu cực lần thứ tư, năm 2022 - 2023 đến đội ngũ cán bộ, công
chức, viên chức và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn, nhằm đẩy mạnh công tác
truyền thông các chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước có
liên quan đến công tác đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, góp phần
vây dựng văn hóa tiết kiệm, không tham nhũng, tiêu cực, lãng phí trong đảng
viên, cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân.

2

 - Chỉ đạo đài truyền thanh cơ sở thực hiện phát sóng tuyên truyền sâu
rộng nội dung và Thể lệ Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu
cực lần thứ tư, năm 2022 - 2023 để Nhân dân trên địa bàn biết hưởng ứng tham
gia (có Thể lệ gửi kèm).

  Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, chủ tịch UBND các
xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- CVP, PVP VX, C3;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		2023-03-14T16:29:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T10:38:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-15T15:27:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T15:57:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T15:57:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T15:57:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T15:57:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!